
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/386/21 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zmianami), art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie gminy na rok 2021: 

Dział Treść Wartość 

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 

 
dochody majątkowe - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

600 000,00 

razem dochody: 600 000,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia przychodów w budżecie gminy na rok 2021: 

Paragraf Treść Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 500 000,00 

Razem przychody:  500 000,00 

§ 3. Dokonać zwiększenia i zmniejszenia wydatków w budżecie gminy na rok 2021: 

Dział Rozdział Treść Wartość 
600  Transport i łączność 216 356,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 356,00 

 dotacje na zadania bieżące 16 356,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00  

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

200 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2021 r.

Poz. 1204



700  Gospodarka mieszkaniowa  600 000,00 
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej  600 000,00 

 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

 600 000,00 

750  Administracja publiczna 52 700,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 700,00 

 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 700,00 

757  Obsługa długu publicznego - 69 056,00 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego - 69 056,00 

 
 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  - 69 056,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 300 000,00 

 
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 

300 000,00 

razem wydatki: 1 100 000,00 

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych dokonać zmiany w Załączniku 
Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok „Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu na rok 
2021” poprzez : 

1) zwiększenie w Dziale 600, rozdział 60014 zadania pn. "Współfinansowanie zadania Przebudowa dróg 
powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach" o kwotę 200.000 zł; 

2) zwiększenie w Dziale 700, rozdział 70001 zadania pn. "Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
wielorodzinnych w gminie Pszczyna - etap II" o kwotę 600.000 zł;  

3) zwiększenie w Dziale 900, rozdział 90008 zadania pn. "Ochrona różnorodności biologicznej poprzez 
rewitalizację Parku Zwierzyniec" o kwotę 300.000 zł. 

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach bieżących dokonać zmiany w Załączniku 
Nr 7 uchwały budżetowej na rok 2021 „ Planowane dotacje z budżetu gminy na rok 2021" w punkcie 1. 
Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych poprzez zwiększenie w Dziale 600, 
rozdział 60004 dotacji celowej o kwotę 16.356 zł. 

§ 6. Budżet gminy na rok 2021 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody  308.319.538,03 zł 

2) Wydatki 330.275.392,34 zł 

3) Przychody 31.258.944,18 zł 

4) Rozchody 9.303.089,87 zł 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 
21.955.854,31 zł, który zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na realizację III etapu Programu Ograniczenia Niskiej Emisji w gminie w kwocie 
1.894.900,00 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi odrębnymi ustawami (środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) w kwocie 
8.698.039 zł, 

3) środkami z planowanego kredytu długoterminowego w kwocie 11.362.915,31 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1204



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1204


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-02-22T13:35:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




